The 24th International

Santa Claus Figure Skating

Competition For Young

2. -3.12.2023 Tampere, Finland

Category:

CUBS GIRLS Group2

RESULTS

PLACEMENT
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Withdrawn:

Referee:

Skater

Sollo Seela
Sollo Siiri
Hietavala Riina
Kauppila Sofie
Mattila Nea
Rantala Tuuli
Koskinen Kerttu
Akhapkina Sofia
Korin Lumi
Sabour Emilia
Patinen Siiri
Lamberg Paula
Vierula Vilma
Makinen Sofia
Monkkonen Siiri
Aho Vilma
Virolainen lina
Laine Aada
Tuunanen Erin
Koskela Elsa
Jiang Miia
Malinen Lumi

Kirén Adessa

Country / Club

Lahden Taitoluistelijat
Lahden Taitoluistelijat
Peurunka Skating Academy Laukaa ry
Jyvaskylan Taitoluisteluseura
Uplakers Taitoluistelu

Lahden Taitoluistelijat
Jyvaskylan Taitoluisteluseura
Varala-Tiimi

Uplakers Taitoluistelu
Peurunka Skating Academy Laukaa ry
Jyviaskylan Taitoluisteluseura
Jyvaskylan Taitoluisteluseura
Uplakers Taitoluistelu
Heinolan Taitoluistelijat
Jyviaskylan Taitoluisteluseura
Uplakers Taitoluistelu
Hameenlinnan Taitoluistelijat
Hameenlinnan Taitoluistelijat
Jyviaskylan Taitoluisteluseura
Hameenlinnan Taitoluistelijat
Hameenlinnan Taitoluistelijat
Lahden Taitoluistelijat

Lahden Taitoluistelijat

Stars total

42,33
41,67
39,67
38,67
38,00
37,33
37,00
35,67
34,00
33,67
33,67
33,33
32,67
31,33
31,00
29,67
27,67
27,00
23,33
19,33
19,00
18,00

Heidi Julku

pl42/3
pl 32/3

Special award

Hienot piruetit

Lennokas axel-ritti yhdistelma

Hyvin musiikkiin luisteltu ohjelma



